
A LA CARTE | VOOR - EN TUSSENGERECHTEN                                                

OESTER per stuk
Geay 

CECINA DE LEÓN
Rubia Gallega rund | gedroogd & gerookt

HAM & KAAS
Charcuterie van De Goed Gevulde | Kaasfort | Olijf | Macadamia 

BEEKRIDDER
Gerookt | Gele biet | Kervel | Sesam | Miso | Yoghurtvinaigrette

KALF
Topinamboer | Tijm

LANGOUSTINE
Bisque | Atjar

ANJOU DUIF
Knoflook | Biet

RAVIOLO
Burrata | Zwarte peper

We vragen je om per gezelschap een keuze te maken tussen a la carte of het Kruidt Menu. 
Bij gezelschappen van 5 personen en meer serveren wij uitsluitend ons Kruidt Menu.

 5

  5

19

15

18

30

30

16



A LA CARTE | HOOFDGERECHTEN                                                    

HEILBOT
Pistache | Cevenne ui | Saffraanrisotto | Beurre blanc

TOURNEDOS 200 gram
Regiorund | Amandine | Jus | Eendenlever +6

HERT
Pompoen | Gnocchi

VANILLE
Amandel | Frangelico

CHOCOLADE
Brownie | Crèmeux | Ijs van groene kardemom

ANANAS
Witte chocolade | Sinaasapppel

KAAS
Kaasfort Amsterdam | Selectie van 5

We vragen je om per gezelschap een keuze te maken tussen a la carte of het Kruidt Menu.
Bij gezelschappen van 5 personen en meer serveren wij uitsluitend ons Kruidt Menu.
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A LA CARTE | DESSERTS                                                


